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Epicor ja HCL Technologies sõlmisid strateegilise 
partnerlusleppe 

 
Maailma juhtiv äritarkvaralahenduste tootja Epicor Software ja rahvusvaheline 

juhtiv IT teenuste pakkuja HCL Technologies Limited (HCL) sõlmisid strateegilise 

partnerlusleppe, täitmaks kasvavat nõudlust uue põlvkonna ettevõtteressursside 

plaanimise (ERP) tarkvarakomplekti Epicor 9 tootmiseks. 

 

Partnerluslepe laiendab HCL-i turuosa keskmise suurusega ettevõtete segmendis ning 

pakub tõhusaid juurutus- ja teenusevõimalusi Epicori praegustele ja uutele ERP tarkvara 

klientidele üle kogu maailma.  

Partnerluse raames laiendab HCL Epicor-i teenuste üldist mahtu, aitab täita nõudlust ja 

samas kiirendab teenuste kasutuselevõttu Epicori ERP klientide jaoks. Nõudlus 

juurutusteenuste järele on suur: Epicor 9-t kasutab maailmas praegu juba ligi 400 klienti; 

lisaks on käimas tarkvara juurutusprotsess veel 1500 kliendil. Epicor 9 ERP tarkvara on 

tarnitud kokku enam kui 2100 ettevõttele 60 riigis, sealhulgas rohkem kui 900 uuele 

kliendile.  

„Epicor on end turuliidrina tõestanud, pakkudes klientidele paindlikke, laiendatavaid ja 

säästlikke lahendusi, mis suudavad valdkonna heade tavadega sammu pidada,” lausus 

HCL Technologies grupi vanemasepresident ning tootmis- ja klienditeenuste president 

Sanjeev Nikore. „Ühendades Epicori uuendusliku lähenemise ERP-le ning HCL-i 

kogemused juurutamise ja integratsiooni osas, saame Epicori klientidele pakkuda 

senisest suuremat paindlikkust ja kasutusmugavust ning tagada, et kliendid saavad ERP 

projektidega seotud eesmärke täita õigeaegselt ja eelarvest kinni pidades.”  

„Epicori ERP lahendust saadab edu kogu maailmas. Nüüd, kui oleme sõlminud 

strateegilise partnerlusleppe sellise süsteemiintegreerijaga nagu on HCL, saame oma 

nõustamisteenuste meeskonna käsutusse anda senisest paindlikumad ressursid, seda 
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eriti uutesse piirkondadesse laienemisel,” lausus Epicori globaalsete professionaalsete 

teenuste ja nõustamisosakonna vanemasepresident Dave Fogel.  

 
Lahenduste juurutamine – tõhus ja töökindel 

 
Epicori konsultatsiooniosakonna põhitegevus on juurutusteenuste osutamine. Epicori 

metoodika „Signature Implementation Methodology” on välja töötatud, täiustatud ja end 

tõestanud 20 aasta ning tuhandete juurutuste käigus. See ettevõtte kaubamärgiks 

saanud juurutusmetoodika, mille võtavad kasutusele ka HCL-i nõustajad, võimaldab 

projekte juurutada tõhusalt, järjepidevalt ja hästi juhitavalt. Epicori Signature-metoodika 

väljatöötamisel on arvestatud vajadust toetada tervet juurutuste spektrit – alates 

väikestest juurutustest ning lõpetades laiahaardeliste, mitmes piirkonnas, riigis või 

koguni mitmel mandril asuvate juurutustega. 

 
HCL Technologies  

HCL Technologies on juhtiv globaalne IT-teenuseid osutav ettevõte. Koostöös 

klientidega tegeleb ettevõte klientide põhitegevusi mõjutavate ja määratlevate 

valdkondade täiustamisega. Alates 1999. aastast, mil HCL sisenes aktsiate esmase 

avaliku pakkumisega globaalsele turule, on HCL keskendunud transformatiivsetele 

allhangetele, mida iseloomustavad uuendusmeelsus ja väärtusloome, ning pakub 

integreeritud teenusteportfelli, mis muu hulgas hõlmab tarkvarapõhiseid IT lahendusi, 

infrastruktuuri kaughaldust, projekteerimise ning teadus- ja arendustegevusega seotud 

teenuseid ja äriprotsesside allhankeid. Lisateavet leiate veebisaidilt www.epicor.com.  

 
HCL 

HCL on 5,9 miljardi USA dollari väärtusega hinnatud juhtiv globaalne tehnoloogia- ja IT 

ettevõte, mis koosneb kahest Indias noteeritud ettevõttest – HCL Technologies ja HCL 

Infosystems. 1976. aastal asutatud HCL on üks esimesi India IT valdkonna edulugusid. 

Tänapäevase arvutitööstuse valdkonna ühe pioneerina on HCL-ist tänaseks saanud 

ülemaailmse tähtsusega transformatsiooniettevõte. Ettevõtte pakutavate toodete ja 

teenuste valikus on toote projekteerimine, rätsep- ja standardrakendused, äriprotsesside 

allhanked (BPO), IT infrastruktuuri teenused, IT riistvara, süsteemiintegratsioon ning 

info- ja sidetehnoloogia (ICT) toodete turustamine paljudes tööstusvaldkondades. HCL-i 

paljurahvuseline meeskond koosneb enam kui 80 000 spetsialistist, kes töötavad 31 

riigis. Lisateavet leiate veebisaidilt www.hcl.com. 
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Epicor Software Corporation 

Epicor Software Corporation (mis hiljuti ühines äriühinguga Activant Solutions Inc.) on 

ülemaailmne turuliider äritarkvaralahenduste pakkumisel tootmis-, logistika-, 

jaekaubandus- ja teenindusettevõtetele. Epicoril on enam kui 40-aastane kogemus 

keskmise suurusega ettevõtetele ja maailma suurimate ettevõtete allasutustele mõeldud 

tarkvaralahenduste tootmisel ning ettevõttel on üle 33 000 kliendi enam kui 150 riigis. 

Epicori ettevõtteressursside plaanimise (ERP), müügiterminali (POS), tarneahelahalduse 

(SCM) ja inimkapitalihalduse (HCM) tarkvaralahendused aitavad ettevõtetel tõhustada 

äriprotsesse ja suurendada kasumlikkust. Tänu uuendusmeelsusele, valdkonna 

põhjalikule tundmisele ja täiuslikkuse poole püüdlemisele pakub Epicor oma klientidele 

tõhusaid võimalusi konkurentsieelise saavutamiseks. Epicor pakub nii kohalikul ja 

piirkondlikul tasandil tegutsevatele kui ka globaalsetele ettevõtetele olulist ühtset 

tarkvararessurssi. Epicori peakorter asub USA-s California osariigis ning ettevõttel on 

esindused ja allettevõtted kogu maailmas. Lisateavet leiate veebisaidilt www.epicor.com.  
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